
Id: VPWFF-KFECX-BMUXT-NGWMS-WQAFO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/300/10
RADY GMINY BRANICE

z dnia 14 września 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/ 181/05 Rady Gminy Branice z dnia 30 marca 2005r w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Branice 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz. U. z 2004r 
Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami)Rada Gminy Branice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienić zapis § 13 ust. 3 Uchwały Nr XXXIII/181/05 Rady Gminy Branice z dnia 30 marca 2005 r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Gminy Branice w brzmieniu: „Wysokość stypendium szkolnego zależna jest od zakwalifikowania 
ucznia do jednej z trzech grup dochodowych i wynosi: I grupa 60% II grupa 50% III grupa 40% kwoty, 
o której mowa w ust. 5.” poprzez nadanie mu nowego następującego brzmienia: „Wysokość stypendium 
szkolnego zależna jest od zakwalifikowania ucznia do jednej z trzech grup dochodowych i wynosi: I grupa 
90% II grupa 80% III grupa 70% kwoty, o której mowa w ust. 5.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Branice 

Władysław Lenartowicz


